令 和 2年 1 1月 2 6日
保護者の皆様
                         京 都 市 立 桂 徳 小 学 校
                         校 長  勝 木 清 隆

授業参観のお知らせ

 紅葉の候，皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上
げます。平素は，桂徳小学校の教育推進のために，ご理解とご協力をいた
だきましてありがとうございます。

 さて，下記の通り授業参観を行う予定です。体育参観同様に健康観察を保

護者の皆様にもしていただき，「参観用健康観察カード」の提出をお願い

いたします。

また，参観授業の後はそれぞれの学年で通常授業が行われますが，三密
を避けるためにも，残っての参観はご遠慮ください。

記

日時：令和２年１２月４日（金）

       全学年 ５校時（１３：１５～１３：５５）

以上

※当日は正門よりお入りください。

※新型コロナウィルス感染防止のため少しでも密を避けるという意味で各ご家

庭の参観を２名までとさせていただきます。ご理解お願いいたします。

※参観に来られる保護者の方も検温，健康観察をしていただき下記の健康観察

カードにご記入の上当日正門でご提出をお願いいたします。なお体調がすぐ

れない場合は，参観をご遠慮していただきますようお願いします。

※当日は，マスクを着用し，１～２ｍほどの距離を空けてご参観ください。

参観用健康観察カード  ( 37℃以上の方は，自粛ください )

学年・学級 保護者氏名 検温 体調

   年   組

   年   組

   年   組

 ℃  異常あり・異常なし

 ℃ 異常あり・異常なし

飛沫感染防止の為，校内での

私語はお控えください